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Simru SİLAHTAROĞLU

Haydi buyurun!

>2'de

Funda ALPASLAN TALAY

Sözsüz hakikat

>5’te

Sanatçılar
 isyanda

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

Vatandaş kaybetti
lobicilik kazandı
Emlak sektörü için sosyal medya ilanlarına getirilen yasak tepkiye 

neden oldu. Emlak danışmanları yanlıştan dönülmesini istedi

�Gayrimenkul sektöründe 
uzun süredir kullanılan sosyal 
medya ilanlarına getirilen ya-
sak, danışmanların pazarlama 
gücünü sınırladı. Konuyla ilgili 
sektör tepki gösterdi. 

�Gayrimenkul Danışmanı Gujan 
Ceyhan, büyük platformların 
gelir kaybını önlemek adına 
lobi faaliyetleri yürüttüğünü 
ve emlak danışmanlarını mağ-
dur ettiğini söyledi. 4’te

sektörden tepkİ geldİ

mağdur edİlİyoruz

sosyal medyadan 

ilan paylaşan 
yandı 

�gujan ceyhan 

�Akdeniz Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Mehmet Gökoğlu, deniz tabanında-
ki mikroplastiklerin deniz ekosiste-
mini tehdit ettiğini, tüketilen deniz 
canlıları aracılığıyla da insanlara 
kadar ulaştığını söyledi. 8’de

�Doğal Yaşam Parkı’nda bulunan 
lemurlar, kış rutini olarak güneşle-
nerek güne başlıyor. Doğal Yaşam 
Parkı Müdürü Aygül Arsun, “Her 
güneş doğduğunda oturuyorlar, 
tıpkı yoga yapar gibi” dedi. 8’de

Otobüs şeridi kararı 
‘UKOME’den geçti

�Halk otobüslerine özel şerit uygulama-
sı UKOME’den geçti. Alınan karara göre 
ana arterlerde otobüslerin sağ şeridi kul-
lanması zorunlu olacak. Bu şeridi kulla-
nan toplu taşıma araçları yoğunluğa ta-
kılmadan kesintisiz ilerleyecek. 2’de

Büyükşehir Belediyesi’nin trafik 
yoğunluğunu azaltmak ve toplu 

taşımayı özendirmek amacıyla 
halk otobüslerine özel şerit 

uygulaması UKOME’den geçti Önemli olan 
kazanmak
Hatayspor deplasmanında 

iki kez öne geçmesine rağ-
men üstünlüğünü koruyama-
yan Antalyaspor, son daki-
kalarda Safuri’nin kaydettiği 
gol ile galibiyete ulaştı. 7’de

Gençlere
çevre dostu

istihdam

�BüyükşehiR Be-
lediyesi gençlere 
istihdam sağlamak 
ve iklim değişikli-
ğiyle mücadelede 
yenilenebilir enerji 
kullanımını teşvik 
etmek amacıyla 
başlattığı Güneş 
Okulu Projesi’ni 
başarıyla tamam-
ladı. 6’da

Prof. Dr. Gökoğlu’dan
deniz tabanı uyarısı 

Lemurların kış rutini
güneşi selamlamak

Baskılara karşı 
SOKAĞA ÇIKTILAR
Emek ve Demokrasi Güçleri, Attalos Meydanı’nda düzenledikleri basın açıklamasıyla 

kayyum atamaları, gazetecilere yönelik gözaltılar ve artan baskılara tepki gösterdi

�KESK Sözcüsü İlhan 
Karakurt, gazetecile-
re  gözaltıların derhal 
son bulması gerek-
tiğini vurgulayarak, 
kayyum atamalarına 
da tepki gösterdi. 5’te 

ARTIK SON VERİN Tüm dünyaya 
ihraç ediliyor
�İlaç, gıda, kimya, boya 

ve kozmetik sektöründe 
kullanılan defne yap-
rağı, Akseki’de geçim 
kaynağı oldu. 6’da

Domatesin fiyatı 
ve miktarı arttı
�Antalya hallerinde 

işlem gören domates 
miktar endeksi Ocak 
ayında yıllık yüzde 
12,65, fiyat endeksi 
yüzde 50,60 arttı. 6’da



AK Parti Antalya İl Başkanlığı’nın dün ger-
çekleştirilen ve Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın da katıldığı 8’nci Olağan 
Kongresi’nde mevcut İl Başkanı Ali Çetin tek 
aday olarak seçime katıldı. Çetin’in kazandı-
ğı listesinde yer alan isimler ise belli oldu. Yö-
netim Kurulu listesinde Ahmet Onaran, Ali 
Bayram Doğan, Ali Bulut, Ali Yılmaz, Alpars-
lan Belin, Anıl Yetişkin, Atilla Demirez, Ayşe 
Gül Tayyar Bekar, Bekir Metin, Berkant Ya-
vuz, Betül Demirok, Cafer Doğrukan, Cüneyt 
Doğan, Çağatay Çalışır, Dudu Şahin, Erdal Şa-
hinkaya, Evin Bayraktar Ağaoğlu, Fahret-
tin Kayan, Fatih Nalbantoğlu, Fatma Erdem 
Tunçay, Ferah Nur Ünal, Filiz Özkul, Gökhan 
Karabulut, Halil Ece, Haydar Pala, Hıfzullah 
Şahbaz, İbrahim Yavuz, Mehmet Erden, Meh-

met Kocabaş, Mehmet Uysal, Melikşah Tuğ, 
Muammer Ak, Muhammet Fatih Özel, Mus-
tafa İbik, Mustafa İskenderoğlu, Necip Çetin-
kaya, Orhan Talip Sütçü, Osman Koru, Özgür 
Özbek, Sadık Polat, Salman Baki, Tahir Ar-
gın,Talat Doğan, Varol Astarcıoğlu, Veliddin 
Güner, Yakup Yazıcı, Yunus Emre Bahar, Yu-
suf Ali Atak ve Zihni Kilit yer aldı. Seçimi ka-
zanan listede İl Disiplin Kurulu Üyeleri Kadir 
Sarıcalar, Yaşar Toru, Ertan Kara, Mehmet Bil-
gin ve Mustafa Vicir oldu.

KONGRE DELEGELERİ 

Listede Büyük Kongre Delegeleri olarak şu 
isimler seçildi: “Ali Çetin, Gülçin Özboz, Ni-
yazi Alkan, Sevde Sena Dağlı Akdeir, Ha-
kan Tütüncü, Tülay Beşkonak Özçay, Tuba Er-

den, Mehmet Çetinkaya, Gökçen Özdoğan 
Enç, Bahattin Bayraktar, Fehmi Küpçü, Meh-
met Karabay, Hasan Demir, Tuncay Hayta, 
Mehmet Şerani Tavlı, Niyazi Ünal, Yunus Gü-
nal, Ahmet Söker, Hüseyin Torun, Sinan Te-
mirtaş, Bekir Paslıkılıç, Okay Bilgin, Osman 
Nuri Kök, Ramis Yiğit, Hakan Bayar, Uğur 
Ozan Gazioğlu, Yunus Emre Coşkun, Mehmet 
Kaya, Lütfi Halis Gündoğdu, Ali Gülen, Fahri 
Özaltın, Hatice Sekmen.” DHA

GÜNCEL2 3 ŞUBAT 2025
PAZARTESİ

Simru
 SİLAHTAROĞLU

Haydi buyurun!
Diyerek girizgah yapa-

lım ve devam ede-
lim... Neymiş efen-

dim ‘50’den az çalışanı olan 
ve az tehlikeli sınıfta yer 
alan işyerleri, işyeri hekimi 
ve işyeri güvenliği uzmanı 
çalıştırımak zorundaymış’. 
Yükümlülüğün yürürlük ta-
rihi mi dediniz? 2025’in ilk 
ayında yürürlüğe girmiş bile. 
Haydi buyurun, garibim 
esnafa bir yük daha. Esnafın 
şimdilerde doktor ve işyeri 
güvenliği uzmanı telaşı baş-
lamıştır bile. Rastgele...

***
Haber mühim, afili şekilli 

tarafından! 50’den az çalı-
şanlı işletmeler için yeni bir 
uygulama başladı başlıyor. 
Manavından tutun da fırını-
na, lokantasına, marketine 
kadar 50’den az çalışanı 
olan ve az tehlikeli sınıfta 
sayılan yüzlerce mi, binlerce 
mi diyelim işletme için yeni 
bir uygulama başlıyor veya 
başladı. Bu işletmelerde iş 
güvenliği uzmanı ve işyeri 
hekimi bulundurmak zorun-
luymuş nokta. Kaçarı maçarı 
yok.  

***
Ve fakat ayn zorunluluk, 

kamuya ait işyerleri için de 
geçerliymiş. İyi de bu az 
tehlikeli sınıfların kapsamı 
neymiş acep, büro faaliyet-
leri, perakendecilik, lokan-
talar, oteller ve okullarmış. 
Peki, tehlikeli sınıf neymiş 
ayakkabı, mobilya, deterjan, 
et üretimi, diş hekimliği. Bir 
de çok tehlikeli bir sınıfa 
bakalım yapı sektörü, ağır 
sanayi ve petrol istasyonları. 
Bir kez daha haydaa, kate-

gorisinde ‘çok tehlikeli’ sınıf 
olan işyerlerinde, güvenlik 
uzmanı ve hekim çalışmıyor 
muymuş sahiden? Yani çalı-
şanın, işçinin, aşçının canla-
rı bugüne kadar Allah’a mı 
emanet edilmiş? Meali bu 
mu Allah aşkına?

***
Haydi, gelin lafı eğip 

bükmeden uygulamayı özet-
leyelim. Özetlendiği gibi ay-
nen yazıyorum. Zira benim 
kafam hala basmadı da ‘çok 
tehlikeli sınıf’ konusuna. 
Şimdi efendim bakın ne di-
yor; “İş Sağlığı ve Güvenliği 
Hizmetleri Yönetmeliği’ne 
göre, işyerlerinde alınması 
gereken iş sağlığı ve ted-
birlerinin belirlenmesi ve 
uygulamasının izlenmesi, iş 
kazası ve meslek hastalıkla-
rının önlenmesi, çalışanların 
ilk yardım ve acil tedavi ile 
koruyucu sağlık ve güvenlik 
hizmetlerinin yürütülmesi 
amacıyla işverenler, çalışan-
ları arasından ilgili yönetme-
liklerde belirtilen niteliklere 
haiz bir veya birden fazla 
işyeri hekimi, iş güvenliği 
uzmanı görevlendirmek 
zorundadır”. Günaydın!

 ***
Yani sonuç itibariyle 

işyeri tehlike sınıfı ve çalışan 
sayısına bakılmaksızın tüm 
işyerlerinde (kamu kurumu 
veya özel sektör fark etmek-
sizin) iş güvenliği uzmanı ile 
işyeri hekimi görevlendirme 
zorunluluğu başlamış. Ehh 
durum böyle olunca da es-
nafın omzundaki yüküne bir 
yük daha eklenmiş oluyor. 
Bu günlük de bu kadar. İyi 
haftalarınız olsun.

HAYATA GÜLÜMSE

Halk otobüslerine özel şerit uygula-
ması UKOME’den geçti. Alınan ka-
rara göre ana arterlerde otobüsle-
rin sağ şeridi kullanması zorunlu 

olacak. Bu şeridi kullanan toplu taşıma araç-
ları yoğunluğa takılmadan kesintisiz ilerle-
yecek. Uygulamaya etap etap geçilecek. İlk 
etap Mevlana Kavşağı ile Güllük Kavşağı ara-
sında ve bu istikamette başlayacak. UKOME 
toplantısında alınan karara göre en sağ şerit-
ler halk otobüsleri için zorunlu olacak, diğer 
araçlar da bu şeridi kullanabilecek ancak bu 
şeritte araçlar kesinlikle bekleme yapamaya-
cak, park edemeyecek. Uygulamanın ilk eta-
bı Mevlana Kavşağı ile Güllük Kavşağı ara-
sında ve bu istikamette başlayacak.

AKILLI KAVŞAK                              
UYGULAMASI YAPILACAK

Güzergahtaki iki sinyalize kavşakta akıl-
lı kavşak uygulaması yapılacak. Tramvay 
araç geçişini kesmeyecek, Samanyolu Kavşa-
ğı Turgut Reis Caddesi sola dönüş araç veri-
leri düşük olduğundan kapatılarak buradaki 
sinyalizasyon iptal edilerek araçların direkt 
geçişi sağlanabilecek. Otobüslerin bu hattan 
geçişi düzenlenecek, otobüslerin peş peşe bu 
hatta girmesi önlenecek.

Alt geçitleri kullanan otobüsler yoğunluk 
oluşmaması ve uygulamanın ilk başlangıç-

ta mağduriyet yaratmaması için aynı anda 
değil, belli sayılarda sağ şeride yönlendirile-
cek. Servis araçları bu güzergahta toplu taşı-
ma durağını kullanmayacak, servis araçları 
her yerde durup yolcu indirip bindiremeye-
cek. Servis araçları için bekleme yapmaksızın 
indirme bindirme yerleri belirlenecek. Emni-

yet ve Zabıta görevlileri yasak parkı önlemek 
için etkin önlemler alacak.

Uygulamayla yoğun saatlerde 4 şeridi kul-
lanılabilen bu hattın 8 şeridinin kullanılması, 
toplu taşımanın hızlanması, şahsi araç kulla-
nımının da akışkan hale getirilmesi amaçla-
nıyor. DHA

Çıplaklı Mahallesi’nde tatbikat ve arama- 
kurtarma eğitimleri için ayrılan alanda ilçe-
de 5.5 büyüklüğünde deprem meydana gel-
diği var sayılarak üretilen senaryo gereği 
gerçekleştirilen tatbikata Alanya Belediyesi 
Afet İşleri Müdürlüğü, Büyükşehir Belediye-
si İtfaiyesi, arama- kurtarma birimleri AFAD, 
AKUT, UMKE, Kızılay, Türkiye Radyo (Telsiz) 
Amatörleri Cemiyeti (TRAC) Antalya Şubesi 
Acil Afet Haberleşme Birimi destek verdi.

AFAD’ın koordinatörlüğüne devredilen 
hasar gören binaların tespiti çalışmaları sı-
rasında bir binanın yıkıntıları arasında va-
tandaşların olduğu ihbarı alındı, arama- kur-
tarma birimleri bölgeye yönlendirildi, geniş 
güvenlik önlemleri alındı. Hasar gören bina-
da yıkıntılar arasında yaralıların olduğu tes-
pit edildi, beton bloklara delme- parçalama 
işlemi uyguladı. Uzun uğraşlar sonucunda 
temsili yaralılar enkaz altından çıkarılıp sağ-
lık ekiplerine teslim edildi, yaralılar bölgede 

oluşturulan sahra hastanesinde tedavi altı-
na alındı.

Depremden dolayı sabit ve GSM telefon 
haberleşmesinin yapılamadığı da var sayı-
larak Metin Karakuzu’nun başkanlığındaki 
TRAC Antalya Şubesi telsiz operatörleri dev-
reye girdi, çalışan ekiplere haberleşme deste-
ği verdi, mobil telsiz istasyonları üzerinden 

de toplanan bilgiler koordinasyon merkezi-
ne aktarıldı, bazı acil ihtiyaçların da bölge-
ye ulaştırılması sağlandı. Bu arada Kızılay’ın 
mobil yiyecek içecek aracı canla başla çalı-
şan arama- kurtarma ve acil afet haberleş-
me ekiplerinin ve vatandaşların ihtiyaçları-
nı karşıladı, Alanya Belediyesi’nin aşevinden 
taşınan çorba ikram edildi. DHA

Otobüs şeridi kararı 
UKOME’den geçti
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin trafik yoğunluğunu azaltmak ve toplu taşımayı 

özendirmek amacıyla halk otobüslerine özel şerit uygulaması UKOME’den geçti

Ulaşım ücretleri güncellendi
UKOME Genel Kurulu’nun aldığı kara-

ra göre, toplu taşıma araçlarında kulla-
nılan tam bilet ücreti 20 TL’den 27 TL’ye 
yükseldi. Öğrenci, öğretmen ve indirimli 
kart kullanıcıları için de yeni tarife belir-
lenirken 10 TL olan öğrenci ücreti, 12 TL 
oldu. Toplu taşıma araçlarında geçerli 
olacak yeni ücretler 1 Şubat 2025 tari-
hinden itibaren uygulanmaya başlandı. 
Otobüsçüler Esnaf Odası Antalya Şube 
Başkanı Yasin Arslan, “Maliyetlerin yük-

selmesi sonucu bilet maliyeti 45 TL’ye 
yakın olmasına rağmen, son düzenleme 
ile tam bilet fiyatı 27 TL, öğrenci bileti 
ise 12 TL olarak güncellenmiştir. Vatan-
daşlarımıza nerdeyse yarı fiyatına kadar 
destek veren, aradaki farkı vatandaşlar 
adına ödeyen Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Sayın Muhittin Böcek’e 
minnettarız. Antalyalımıza başkanımın 
sayesinde en iyi hizmeti vermeye devam 
edeceğiz” dedi. DHA

AK Parti’de yeni 
yönetim belli oldu
AK Parti Antalya İl Başkanlığı’nın dün gerçekleştirilen 

kongrenin ardından oluşan yeni yönetimi belli oldu

Alanya’da tatbikatAlanya’da tatbikat

Kepez Belediyesi Zabıta Mü-
dürlüğü ekipleri, uyuşturucuy-
la mücadele konusunda bilgi-
lendirildi.  Antalya Narkotik 
Şube işbirliğiyle düzenlenen se-
miner, Kepez Belediyesi Mec-
lis Salonu’nda gerçekleştirildi.  
Seminerde, uyuşturucu mad-
delerin çeşitleri, uyuşturucu 
satılan yerler ve yasal durum-
lar hakkında bilgi verildi. Ayrı-
ca, madde kullanımı ile müca-
dele merkezleri ve uyuşturucu 
madde kullanan bireylerde gö-
rülen fiziksel ve sosyal etkiler 

de ele alındı. Eğitimin bir diğer 
önemli konusu, madde bağım-
lılığının sağlığa verdiği zararlar 
oldu. Uyuşturucu maddelerin 
kullanımının, özellikle kişilerin 
fiziksel ve psikolojik sağlıkları-
nı olumsuz şekilde etkilediği, 
uzun vadede ciddi sağlık prob-
lemlerine yol açabileceği belir-
tildi. 

Ayrıca, sosyal yaşamda ve 
iş hayatında ciddi aksamalara 
yol açarak, bireylerin toplumla 
olan ilişkilerini zedelediğine de 
değinildi.   HABER MERKEZİ

Kepez zabıtasına 
önemli eğitim

Kepez Belediyesi, Antalya Narkotik Şube ile 
işbirliği yaparak zabıta personeline yönelik 

önemli bir eğitim düzenledi. Seminerde, narkotik 
suçlarla mücadelenin önemi vurgulandı

Daha fazla kaçamadılar
Antalya’da son 72 saatte 

çeşitli suçlardan aranan 197 
kişi yakalanarak adli makam-
lara teslim edildi.

İl Jandarma Komutanlığı 
Jandarma Dedektifleri (JASAT) 
tarafından yürütülen çalışma-
lar kapsamında, son 72 saatte 
çeşitli suçlardan aranan 197 
şüpheli yakalanarak adli ma-
kamlara teslim edildi. Ekip-
lerin titiz çalışmaları sonucu, 
hakkında 10 yıl ve üzeri hapis 
cezası bulunan 3 şüpheli, 5-10 
yıl arası hapisle aranan 13 
şüpheli ve 0-5 yıl hapis cezası 
bulunan 36 şüpheli başta ol-
mak üzere toplam 197 kişi ce-
zaevine gönderildi.  İHA
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14162

3 Şubat 2025 Pazartesi

Antalya’da Döşemealtı YG Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’nda 
tutuklu bulunan yenidoğan çetesi davası sanıklarından doktor İlker 
Gönen, saat 16.00 sıralarında tek kişilik koğuşunda intihar etti. Çay 
bardağı kırığı ile sağ ve sol bileklerini kesmiş halde bulunduğu öğre-
nilen İlker Gönen’in hayatını kaybettiği belirlendi. Olayla ilgili incele 
başlatıldı. DHA

Yenidoğan çetesi sanığı cezaevinde intihar etti 

İLAN
ANTALYA ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ

BATI ANTALYA EMLAK MÜDÜRLÜĞÜ SATIŞ İHALE İLANI

AÇIKLAMALAR
1-Yukarıda nitelikleri yazılı taşınmazların 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 45. maddesi uyarınca 
açık teklif usulü ile şatış ihalesi, belirtilen tahmini bedeli üzerinden karşısında yazılı tarih ve saatte, 
Antalya Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü (Antalya Milli Emlak Dairesi Başkanlığının 
bulunduğu Antalya Defterdarlığı Hizmet Binası Soğuksu Mahallesi Defterdarlık Bulvarı No:1 Murat-
paşa / ANTALYA adresinde bulunan) Milli Emlak Dairesi Başkanlığı Batı Antalya Emlak Müdürlü-
ğünce satışa çıkarılacak olup, Defterdarlık Hizmet Binasının 2. katında bulunan Batı Antalya Emlak 
Müdürü odasında toplanacak ihale komisyonu huzurunda yapılacaktır. 
2- İhalelere iştirak etmek isteyenlerin, Vekaleten katılanlar dahil Kamu ihalelerinden yasaklı olma-
mak kaydıyla; ihale saatine kadar,
a) Geçici Teminatı (Alındı Belgesi, 2886 sayılı Kanuna göre hazırlanan banka limiti ve kullandırı-
lan limitleri de gösteren mevduat ve katılım bankalarının verecekleri süresiz teminat mektupları, 
Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen İç Borçlanma Senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen 
belgeleri, Teyit yazısının ibrazı gerekir) 
b) Yasal yerleşim yeri sahibi olmaları ve tebligat için Türkiye’de adres göstermeleri,
c) Gerçek kişilerin T.C. Kimlik numaralı nüfus cüzdan suretini (Aslı ihale sırasında ibraz edilecektir), 
tüzel kişilerin ise vergi kimlik numarasını,
d) Özel hukuk tüzel kişilerinin, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulun-
duğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret ve sanayi odasından yahut benzeri 
mesleki kuruluştan 2025 yılı içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak 
veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik 
edilmiş imza sirkülerini veya vekaletnameyi; kamu tüzel kişilerinin ise yukarıdaki (a) ve (b) bent-
lerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak 
kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi ve nüfus cüzdanı fotokopilerini, (Aslı 
ihale sırasında ibraz edilecektir)
e) Müşterek isteklilerde taliplilerin, hisse miktarını da belirtir noter tasdikli sözleşme veya Ortak 
Girişim Beyannamesinin aslının(Beyannamenin haricen düzenlenmesi halinde noter tasdiki zorun-
ludur) ihale saatinden önce Komisyon Başkanlığına vermeleri zorunludur.
f) Gerçek kişiler adına vekaleten ihaleye katılacakların vekaletlerinin aslı veya noter tasdikli örne-
ğini vermeleri gerekmektedir.
g) Kamu tüzel kişilerinin ise, tebligat için Türkiye’de adres göstermeleri, vergi kimlik numarasını bil-
dirmeleri ve tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile 
yetkili olduğunu belirtir yazı/belgeyi ibraz etmeleri,
h) İsteklilerin, geçici teminatı NAKİT olarak ödemek istemesi halinde, ihale saatinden önce Antalya 
Defterdarlığı Muhasebe Müdürlüğü veznesine ödenen teminatın Hazine hesabına geçtiğine dair 
ALINDI BELGESİNİ, BANKA yoluyla (Antalya Defterdarlığı Muhasebe Müdürlüğünün Antalya Zi-
raat Bankası Merkez Şb. IBAN Hesabı: TR 50 000 10000 360000 1000 5062) ödemek istemesi 

halinde önceden banka yoluyla ödenen teminata ait Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğünden ihale 
saatinden önce temin edilecek MUHASEBE İŞLEM FİŞİNİ(ilgili hesaba bir gün sonra geçmekte-
dir), teminat mektubu yoluyla ödemek istemesi halinde ise TEMİNAT MEKTUBU VE BANKA TEYİT 
YAZISININ aslını, ihale saatinden önce İhale Komisyonuna sunmak zorundadır.
3- Elden veya posta ile yapılacak müracaatlarda teklifin, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37. 
maddesine uygun hazırlanması ve teklifin iadeli taahhütlü olarak ihale saatinden önce ihale ko-
misyonuna ulaştırılması şarttır. Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdare ve İhale 
Komisyonu sorumlu değildir.
4- Taşınmazlarla ilgili ihalelere ait şartnameler mesai saatleri dahilinde Antalya Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürlüğü (Antalya Defterdarlığı Hizmet Binasında bulunan) Milli Emlak Dairesi 
Başkanlığı Batı Antalya Emlak Müdürlüğünde ücretsiz olarak görülebilir.
5- Satış işlemine ilişkin matbu formlar ve Geçici teminat mektubu örneği https://www.milliemlak.
gov.tr/#/satis internet adresinden görülebilir.
6- Taşınmaz ihale bedelinin peşin olarak ödenmesi halinde satış bedeline yüzde yirmi indirim uygu-
lanır. Taksitle ödemenin talep edilmesi halinde ise sözleşme yapılarak 1/4’ü (dörtte biri) peşin, geri 
kalanı kanuni faiz uygulanmak suretiyle 2 yılda 8 eşit taksitle üçer aylık dilimler halinde ödenebilir. 
Taksitle ödeme halinde tapuda kanuni ipotek tesis edilerek  tapuda ferağı verilebilecektir.
7- Satışı yapılacak taşınmazların; satış bedelleri üzerinden 5.000.000,00-TL’ye (BeşMilyonTL’ye) 
kadar olan kısmı için %1 (yüzde bir) 5.000.000,00-TL’den (BeşmilyonTL’den) 10.000.000,00-TL’ye 
(OnMilyonTL’ye) kadar olan kısmı için %0.5 (binde beş) 10.000.000,00-TL’yi (OnMilyonTL’yi) aşan 
kısmı için % 0.25 (on binde yirmi beş) oranlarında işlem bedeli tahsil edilir.
8- Hazine tarafından yapılan taşınmaz satış işlemleri ve bu işlemler sırasında düzenlenen belgeler 
vergi, resim ve harçtan müstesnadır.Satışı yapılan taşınmazlar, satış tarihini takip eden yıldan iti-
baren 5 yıl süre ile Emlak Vergisine tabi değildir. 
9- Taşınmazların işgal durumları belirtilmiş olup, işgalli taşınmazlar için Hazineden herhangi bir hak 
ve tazminat talebinde bulunulmayacaktır. Taşınmazların imar durumu, yapılaşma şartları v.b hu-
susların istekli tarafından ilgili Belediyesinden araştırıldığı ve bilindiği kabul edilecek olup taşınma-
zın imar durumu, yapılaşma şartları v.b hususlara ilişkin Hazineye hiç bir sorumluluk yüklenemez.
10- Haklarında halen ihalelerden yasaklama kararı bulunan gerçek ve tüzel kişiler (kendi adına veya 
temsilen) ihalelere katılamayacaklardır. Bu kişilere ihale yapılmış olsa bile ihale iptal edilecektir.
11- Geçici teminatı nakit olarak yatırıp ihaleye katılan isteklilerden, ihaleyi kazanamayanların temi-
nat iadeleri, muhasebe sisteminin değişmesi nedeniyle aynı gün iade edilemeyecek olup, istekliler 
tarafından ayrıca verilecek dilekçede belirtilen banka IBAN numarasına yatırılacaktır / aktarılacaktır.
12- Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdare ve İhale Komisyonu sorumlu değildir.
13- İhale bigileri www.antalya.csb.gov.tr ve www.milliemlak.gov.tr adresinden öğrenilebilir.
14- Komisyon gerekçesini açıklayarak ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İlan Olunur.
BİLGİ İÇİN İRTİBAT TELEFONU: Batı Antalya Emlak Müdürlüğü 0 (242) 237 85 38

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                                                                                                                                                     Basın No: ILN02162352

Sıra 
No İl İlçe Mahalle Ada Parsel Yüzölçümü 

(m2)
Hazine 
Hissesi 

(m2)
İmar Durumu  İşgal / Kullanım Durumu

Tahmini 
Satış Bedeli 

(TL)
Geçici Teminat 

Bedeli (TL) İhale Tarihi İhale 
Saati İhale Usulü

1 Antalya Aksu Mandırlar 14492 1 2.209,08 1.956,08 1/1000 Ölçekli 
UYG. İ. Planı 
- Konut Alanı 
E=0,60 Yençok = 
4 Kat

Konteyner 21 m2, 
Konteyner Gölgelik 21 
m2, Kilit Taş Örülü Zemin 
578 m2, Muhtelif Cins ve 
sayıda ağaç dikili bahçe 
1.589,08 m2

11.750.000 2.937.500,00 2/18/2025 14:30 Açık Teklif

Antalya’da yaşayan güzel-
lik uzmanı Nilşad Parmaksız, 
16 yaşında biyolojik annesi 
olduğunu öğrendiği Münibe 

Nilsun Pekcan’ı bulabilmek için araş-
tırmaya koyuldu. Parmaksız, babası 
Mehmet Kürşat Parmaksız ile annesi 
Münibe Nilsun Pekcan’ın 1975 yılında 
tanıştığını, dini nikahla birlikte yaşa-
dıklarını, 1976’da Amasya Ruhi Tingiz 
Devlet Hastanesi’nde doğduğunu öğ-
rendi. Doğumundan kısa süre sonra bi-
yolojik annesiyle babasının ayrılması 
sonucu Nilşad Parmaksız’ın nüfus kay-
dına annesi olarak babasının resmi ni-
kahla evlendiği Emel Parmaksız’ın adı 
yazıldı.

Yıllardır biyolojik annesini arayan 
Nilşad Parmaksız, nüfus kaydına ger-
çek annesinin ismini yazdırmak için 
dava açtı. Antalya 5’inci Asliye Hukuk 
Mahkemesi’nde görülen duruşmada; 
İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaş-

lık İşleri Genel Müdürlü-
ğü’nden gelen raporda, 
‘MERNİS veri tabanında 
Türkiye genelinde yapılan 
incelemede Münibe Nil-
sun Pekcan adında her-
hangi bir kayda rastlanıl-
mamış olup Emin Necdet 
ve Vahide Nurunnisa’dan 
olma 13.11.1958 doğum-
lu Münibe Nilsun Pekcan 
adında benzer kayıt bulun-
muştur’ denildi. Duruşma-
da ayrıca ölü olarak kayda 
geçen Münibe Nilsun Pek-
can’ın ölüm dayanak raporu talep edil-
di. Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel 
Müdürlüğü’nden gelen ölüm dayanak 
raporunda, ‘İlgi müzekkere üzerine ar-
şivimizde yapılan araştırma sonucu 
Münibe Nilsun Pekcan’ın Beyoğlu ilçe-
si tarafından tescil edilen 1978385 nu-
maralı ölüm vukuatının bulunduğu 

tespit edilmişse de ölüm 
dayanak belgesine arşi-
vimizde ulaşılamamıştır’ 
diye belirtildi. Nilşad Par-
maksız, biyolojik annesi-
nin tespiti için Münibe Nil-
sun Pekcan’ın mezarından 
DNA tespiti örneğinin alın-
masını talep etti. Mahke-
me, Parmaksız’ın annesine 
ait olabileceği mezardan 
DNA örneği alınmasına ka-
rar verdi. 33 yıldır biyolojik 
annesini bulabilmek için 
araştırma yaptığını belir-

ten Nilşad Parmaksız, “16 yaşındayken 
annemin annem olmadığını öğren-
dim. O zamanlar Ankara’da yaşıyor-
duk. Her yıl bir şehir değiştiriyorduk. 
Babam diğer akrabalarımızdan beni 
kaçırmak için yaptığını söyledi. İlerle-
yen zamanlarda Nevşehir’e döndük. 
Annemin bana Nevşehir’deki mezarını 

gösterdiler. Mezarın üstünde isim yaz-
mıyordu. Bununla ilgili bugüne kadar 
bilgi alamadım. Babama ne zaman sor-
sam beni hep geçiştirdi. İnsanlar ne-
den bunca yıl beklediğimi sorguluyor. 
Ne zaman araştırmaya kalksam hep 
üstü kapatıldı. Mahkemeye müraca-
at ediyordum, herhangi bir şey bulu-
namıyordu” dedi. En büyük hayalinin 
kimliğinde annesinin isminin yazma-
sı olduğunu söyleyen Parmaksız, “Böy-
le bir gerçeği 16 yaşında öğrenmişim, 
neler hissettiğimi o zaman hiç bile-
medim. Büyüdükçe annemin isminin 
kimliğimde yazması gerektiğini düşün-
düm. Üvey annem ve kardeşlerim ya-
nımda olsa da tek başına büyümüş bir 
çocuğum. Hayatla mücadelede tek ba-
şımaydım. Okudum, meslek sahibi ol-
dum ve evlendim. Ama annemi merak 
etmekten hiçbir zaman vazgeçmedim. 
Anne sevgisini tadabilmeyi çok ister-
dim” dedi. DHA

Tek isteği biyolojik
annesini bulMAK
Nilşad Parmaksız, 16 yaşında gerçek annesinin başkası olduğunu öğrenince 

biyolojik annesini aramaya başladı. 33 yıldır annesine ait ize ulaşmaya çalışan 
Parmaksız, “Tek isteğim, nüfus cüzdanımda annemin adının yazması” dediAntalya’da gerçekleştirilen 

çalışmada ruhsatsız 22 tabanca, 19 av 
tüfeği ve çok sayıda fişek ele geçirildi.

İl Jandarma Komutanlığı KOM 
Şube Müdürlüğü ve Aksu İlçe Jandar-
ma Komutanlığı ekiplerince savcılık 
talimatıyla ruhsatsız silah, mühimmat 
taşıyan ve bulunduran şüphelilere 
yönelik operasyon düzenlendi. Dü-
zenlenen operasyonda 22 tabanca, 
19 tüfeği, 6 bin 181 adet fişek ve 22 
tabanca şarjörü ele geçirildi. Olayla 
ilgili 22 şüpheli hakkında adli ve idari 
soruşturma başlatıldı. iha

Antalya’da ruhsatsız 
silah operasyonu

Araç sürücüsü sanayi sitesinde drift 
yaparken, araçtan inen arkadaşı o an-
ları cep telefonu ile kaydetti. Esnaf ise 
sık sık yaşanan drift olayları nedeniy-
le iş yerlerinin önünde bulunan araçla-
rın zarar görmesinden endişelendikle-
rini belirtti.

Manavgat’ta Sanayi Sitesi içerisin-
de yaşanan olayda sürücüsü ve plaka-
sı henüz belirlenemeyen bir otomobil 
dakikalarca drift attı. İş yerinin güven-
lik kamerasına yansıyan görüntülerde 
sanayi sitesindeki iş yerlerinin arasın-

daki yolda dakikalarca drift yapan araç 
sürücüsü tehlikeli anların yaşanma-
sına neden oldu. Görüntülerde ayrıca 
sürücünün drift attığı o anlar, araçtan 
inen bir kişi tarafından cep telefonuyla 
kaydedildiği görüldü. Manavgat Sana-
yi Sitesi 2046 sokakta bulunan esnaf, 
havanın kararmasının ardından bazı 
araç sürücülerinin iş yerleri arasındaki 
yolda drift attığını, iş yerlerinin ve dük-
kanların önünde bulunan müşterilere 
ait araçların zarar görmesinden kork-
tuklarını dile getirdiler.    İHA

Arkadaşı drift atarken o kamerayla kaydetti



GÜNCEL4 3 ŞUBAT 2025
PAZARTESİ

Yurttan
kısa kısa

Yemek yerken 
tavan üstüne düştü

BURSA’DAKİ bir AVM’nin yemek 
katında bulunan restoranın asma tava-
nın parçaları, içeride müşterilerin bu-
lunduğu sırada henüz bilinmeyen ne-
denle yemek yiyen vatandaşın üzerine 
düştü. Olayda vatandaş yaralanırken, 
ihbar üzerine adrese polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Yaralı, olay yerinde 
yapılan ilk müdahalenin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. 

Otoyolda zincirleme 
kaza: 1 ölü 19 yaralı

TARSUS- Adana- Gaziantep (TAG) 
otoyolunun Gaziantep geçişinde yolcu 
otobüsü, TIR ve otomobilin karıştığı 
zincirleme kazada otobüs muavini 
Veysel Feyda (37) yaşamını yitirdi, 1’i 
ağır 19 kişi yaralandı. Kazanın ardın-
dan TIR ve otomobil alev alarak yanar-
ken, otoyolun Gaziantep yönü 2 saat 
ulaşıma kapandı, uzun araç kuyruğu 
oluştu. Polis soruşturma başlattı.

Kontrolsüz kamyon 
can aldı: 1 kişi öldü

MANİSA’DA yola kontrolsüz çıkan 
kum yüklü hafriyat kamyonuna, 
çekici ile otomobil çarptı. Kazada 
otomobil sürücüsü Veli Süel (64) 
hayatını kaybetti, 4 kişi yaralandı. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine kaza 
yerine ambulans, itfaiye, jandarma ve 
trafik polisleri sevk edildi. Veli Süel, 
hayatını kaybederken Jandarma, 
hafriyat kamyonunun şoförü B.V.’yi 
gözaltına aldı.

FETÖ’cü hainler 
bir bir yakalanıyor

FETÖ/PDY’NİN Konya’daki öğrenci 
yapılanmasında faaliyet gösterip, 
üniversiteden mezun olduktan sonra 
örgütün Irak’ın Kerkük kentindeki 
okulunda biyoloji öğretmenliği 
yapan Veysel Arslan (42), Adana’daki 
evinde yakalandı. Örgütün Kerkük 
sorumlusu olarak faaliyet yürüttüğü 
belirtilen Arslan, tutuklanırken ifade-
sinde darbe günü evinde olduğunu 
söyledi.

Mağdurum dedi 
azmettirici çıktı

İSTANBUL’DA araç kiralama 

şirketindeki 4 kişiyi silahla tehdit 

ederek kasada bulunan 500 bin 

lirayı gasbettiği iddia edilen 3 

şüpheli gözaltına alındı. Gözal-

tına alınan şüpheliler arasında 

olayda mağdur olarak ifadesi 

alınan iş yeri ortaklarından biri-

nin bulunduğu öğrenildi. Emni-

yette sorgulanan şüphelilerden 

S.Y.’nin mağdur değil azmettirici 

olduğu ortaya çıktı.

Otomobil  
ikiye bölündü

Kırıkkale’de hafif ticari araçla 

çarpışan otomobilin hurdaya 

döndüğü kazada karı-koca haya-

tını kaybederken, 2 kişi ise ağır 

yaralandı. İhbar üzerine olay 

yerine sağlık, itfaiye, polis ve jan-

darma ekipleri sevk edildi. Sağlık 

ekiplerinin yaptığı kontrolde, 

Hurdaya dönen otomobilin 

sürücüsü Cevdet Aktepe ve eşi 

Ergül Aktepe’nin (55) hayatını 

kaybettiği belirlendi.

Yarışan minibüs  
28 bin lira ceza

İSTANBUL’DA yarışan iki mini-

büsün birinde bulunan hamile 

yolcu “Lütfen durun, stres yüzün-

den doğuracağım” diyerek inmek 

istedi. Yolcu minibüsten inerken, 

bir başka müşteri ise şoförleri 

kayda alıp tepki gösterdi. Polis 

tarafından gözaltına alınan iki 

şoföre, toplamda 28 bin 248 lira 

idari para cezası uygulanırken, 

çalışma ruhsatları askıya alınıp 

araçları trafikten men edildi. 

DHA-İHA

İlki geçen yıl yapılan 
bir fuar var: Antalya 
Çağdaş Sanat Fuarı… 

İkincisi bu yıl 16-19 
Ocak tarihlerinde 
yapıldı. Fakat sanat 
camiası isyanda... 
Fuarı düzenleyen 
şirkete tepki yağıyor. 
Muhtemelen seneye 
üçüncüsü yapılmaz. 
Sanat dünyası bir sanat 
fuarına niye bu kadar 
tepki gösterdi? Anlata-
lım… Daha doğrusu, 
sanatçı dostlarımızdan 
gelen bilgiyi aktara-
lım. Söyleyenlerin 
yalancısıyız. Yaklaşık 300 sanatçının katıldığı 
fuarda metrekare başına 2 bin 500 lira alınmış. 
Organizasyon firması, bunun karşılığında fuarla 
ilgili reklam yapılacağı, geniş bir kesimin davet 
edileceği, açılışta kokteyl yapılacağı vaadin-

de bulunmuş. Vaat 
edilenlerin yapılmadığı 
söyleyen sanatçılar, 
stantların da kendileri-
ne birçok eksikle teslim 
edildiği dile getiriyor. 
Açılış kokteyline de 
kent protokolüne kimse 
katılmamış. Ne bir be-
lediye başkanı gelmiş, 
ne başkan yardımcısı, 
ne meclis üyesi, ne de 
bir amir, müdür, yet-
kili. Devlet erkanının 
zaten hiç haberi yok.

ANSAN’IN ADINI 
KULLANMIŞLAR

Çünkü kimseye davetiye gönderilmemiş. 
Basın da gelmemiş. Fuar öncesi ve sonrası 
basın bülteni geçilmediği için Antalya medyası 
habersiz.  Kiraydı, şuydu, buydu, kendilerin-
den toplamda 4 milyona yakın para alındığı-

nı söyleyen sanat camiası, bunun karşılığını 
alamadıklarını, kandırıldıklarını dile getiriyor. 
Antalya Sanatçılar Derneği’nin (ANSAN) bile 
haberi yok. Düşünün artık. Üstelik fuar şirketi 
birçok ortamda, çeşitli görüşmelerde ANSAN’ın 
adını kullanıp durmuş. Fakat fuara davetiye bile 
göndermemişler. ANSAN yönetimi fuarı tesadü-
fen öğrenip, “ne oluyor orada” diye bakmaya 
gitmiş. 

KAPTIKAÇTI ORGANİZASYONLAR

Fuarın sonunda da hiçbir yetkili ortada 
kalmamış, herkes yok olmuş. “İki tablo, üç 
heykel satayım” diye fuardan stant kiralayanla-
rın hepsi feryat figan. Bu şikayetleri duyunca, 
fuarcılığın bir hukuku olup olmadığını merak 
ettim. Geçmişte deve dişi gibi fuar şirketleri-
nin soruşturmaya uğradığını, dava açıldığını 
filan hatırlıyorum. Fuarcılık konusunda dünya 
markası haline gelmiş şirketler var. Bu işi son 
derece düzgün, ilkeli, kuralına uygun olarak 
yapan, kalıcı fuarlara imza atan firmalar da bu 
kaptıkaçtı organizasyonlardan rahatsız.

Sanatçılar isyanda

Kaleiçi’ndeki Kesik Minare’nin kesikliği kalmadı, ama dilimizde 
eski adıyla yaşamaya devam ediyor. Kesik Minare sayesinde 
Facebook’un çok önemli bir uygulamasını keşfettim. Yapılan eski 

paylaşımları görmek için ‘Kesik Minare’ araması yaptığımda, “Yardım 
alabilirsin” diye bir uyarı çıktı karşıma. “Yaptığın aramadaki sözcükler, 
hassas içeriklerle ilişkili olabilir. Sen veya tanıdığın biri zorluk yaşıyor-

sa yardım almanın yolları var” diyor uyarı. ‘Kesik’ ibaresini bir tehlike 
durumu olarak algılamış belli ki. İki seçenek duruyor altında: “Arama 
sonuçlarını göster” ve “Destek al”. Gerçekten bir tehlike yaşayan 
insanlar için ya da o esnada kendinden geçmiş, kontrolünü yitirmiş, 
örneğin intihar etmeyi düşünen, teşebbüs eden kullanıcılara yönelik 
önemli bir hizmet bu. Bu ince fikirden dolayı Facebook ekibine alkış!

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Kesik Minare yardımı

Gayrimenkul sektörün-
de uzun süredir kul-
lanılan sosyal medya 
ilanlarına getirilen 

yasak, danışmanların pa-
zarlama gücünü önemli öl-
çüde sınırladı. Konuyla 
ilgili açıklamalarda bu-
lunan Gayrimenkul Da-
nışmanı Gujan Ceyhan, 
piyasanın tekelinde bulu-
nan büyük platformların ge-
lir kaybını önlemek adına lobi faa-
liyetleri yürüttüğünü ve sonuç olarak 
emlak danışmanlarının mağdur edil-
diğini ifade ederek, “Bu yasakla bera-
ber lobicilik kazandı, vatandaş kaybet-
ti” ifadelerini kullandı.

GELİR KAYBINI ÖNLEMEK İÇİN 

Piyasalarda “Sarı site” olarak bilinen 
ve emlak, otomotiv başta olmak üze-
re birçok sektöre yön veren tekel konu-
mundaki internet platformunun, gelir 
kaybını önlemek amacıyla lobicilik fa-
aliyetleri yürüttüğünü belirten Gayri-
menkul Danışmanı Gujan Ceyhan, bu 
baskılar sonucunda gayrimenkul da-
nışmanlarına sosyal medya platform-
larında reklam yasağı getirildiğini ifa-
de etti. 

Ceyhan, yılbaşında kiralık konutlar-
da Elektronik İlan Doğrulama Siste-
mi (EİDS) Yetki Doğrulama uygulama-
sına geçildiğini ancak satılık konutlar 
için bu düzenlemenin ertelendiğini ha-
tırlatarak, “Bu yasakla birlikte lobicilik 
kazandı, vatandaş kaybetti” dedi. Sek-
törün dinamiklerinin görmezden gelin-
diğini söyleyen Gujan Ceyhan, yasağın 
büyük teknoloji şirketlerinin çıkarları-
nı korumaya yönelik olduğunu ifade 
ederek “Emlak danışmanlarının en bü-
yük pazarlama alanlarından biri olan 
sosyal medya, keyfi bir karar ile devre 
dışı bırakıldı. Bunun ar-

kasında, piyasada tekel konumun-
da olan büyük platformların lobi-
cilik faaliyetleri yer alıyor. Sosyal 
medya, sektörümüz için vazgeçil-
mez bir alan haline gelmişken bu 
yasağın getirilmesi sadece danış-
manların değil aynı zamanda alıcı 
ve satıcıların da işini zorlaştırdı. Yasak-
la beraber emlak piyasasındaki reka-
bette olumsuz etkilediği açıktır. Bizi zor 
durumda bırakmanın ötesinde, tüke-
ticinin de en hızlı şekilde ulaşabilece-
ği ilanları engelleyen bu düzenleme, 
yalnızca büyük platformların çıkarla-
rını koruma amacı taşıyor. Eğer amaç 
sektörü düzenlemekse, öncelikle tekel-
leşme sorununa odaklanılmalı” diye-
rek yetkilileri bu yanlıştan dönmeye 
çağırdı.

SATILIK KONUTLARDA                        
EİDS ERTELENDİ

Ceyhan, Ticaret Bakanlığı tarafın-
dan yılbaşında kiralık konut ilanların-
da Elektronik İlan Doğrulama Sistemi 
(EİDS) Yetki Doğrulama uygulama-
sına geçildiğini ancak satılık konut-
lar için bu uygulamanın ertelendiği-
ni ve alınan kararların çifte standart 
içerdiğine dikkat çekerek, “Vatandaş-
ları sahte ilanlardan ve piyasalarda-

ki fiyat dengesizliğine 
son vermek için geti-
rilen EİDS uygulama-
sı satılık konutlarda 
belirsiz süreliğine er-
telendi. Normal şart-
lar altında yılbaşında 
kiralık konutlardaki 
gibi satılık konutlar-
da da bu uygulama-
nın hayata geçiril-
mesi gerekiyordu. 
Yürütülen lobicilik 
faaliyetleri sonucu 
bakanlıktan alınan 

kararla birlikte bu uygulamaya geçil-
medi. Bu uygulamaya geçilseydi eğer 
ilan sayılarında da düşüşler yaşana-
caktı. Bu durumda piyasada tekel ko-
numunda bulunan sarı sitenin cid-
di bir gelir kaybına neden olacaktı. Bu 
uygulamaya geçilmediği gibi yılbaşın-
da sonrada sarı sitenin ilan fiyatların-
da da bir artışa gidildi. Piyasalardaki 
fiyat dengesizliği ve şişliğine son veri-
lemediği gibi Gayrimenkul Danışman-
larına da ekstra bir maliyet yüklen-
miş olundu” dedi. Ceyhan son olarak 
getirilen yasakla birlikte ortada hala 
soru işaretleri olduğunu da ifade ede-
rek, “Bakanlık bir gece ansızın sosyal 
medya üzerinden yaptığı açıklamay-
la bu yasağı getirdi fakat içeriğine dair 
hiçbir şey bilmiyoruz. Ortada cevap-
lanması gereken sorular var. Gayri-
menkul Danışmanının portföy tanıtı-
mı yasak fakat kendi ilanını sarı siteye 
yükledi diyelim, bunun ekran görün-
tüsünü veya ilanın linkini kendi sos-
yal medya platformunda paylaşabilir 
mi?” diye konuştu.

Vatandaş kaybetti
lobicilik kazandı

Emlak sektöründe sosyal medya ilanlarına getirilen yasak gayrimenkul 
danışmanlarını zor durumda bıraktı. Emlak danışmanları ise sektördeki tekel 

konumunda bulunan platformların baskısıyla bu kararın alındığını söyledi
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Dünyadan 
kısa kısa

ABD’den 3 
ülkeye vergi

ABD Başkanı Donald Trump’ın 
Kanada, Meksika ve Çin’den yapılan 
ithalata ek gümrük vergisi uygulan-
masını öngören kararnameyi imzala-
dığı bildirildi. Bu kapsamda, Kanada 
ve Meksika’dan yapılan ithalata yüzde 
25, Çin’den yapılan ithalata ise yüzde 
10 ek gümrük vergisi uygulanacağı 
kaydedilirken Kanada’ya yüzde 10’luk 
daha düşük bir tarife uygulanacak.

Arakçi: İran’ın 
saldırısı hata olur

İRAN Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, 
İran’ın nükleer tesislerine yönelik 
muhtemel bir saldırıya sert ve hızlı 
karşılık verecekleri uyarısında bulu-
narak, “İran’a karşı alınan olumsuz 
tutumlar ve hatta düşmanca eylemler 
var. ABD’nin politikaları sürekli olarak 
düşmanca bir tutum içerisindedir. 
Nükleer tesislerine saldırı, ABD’nin 
yapacağı en büyük hata olur” dedi.

Somali’deki İŞİD 
hedefleri vurulacak

ABD Başkanı Donald Trump, 
Somali’deki İŞİD hedeflerine yönelik 
hava saldırısı emri verdi. Trump, 
“İŞİD’in Somali’deki üst düzey saldırı 
planlayıcısına ve onun yetiştirip yö-
nettiği diğer teröristlere yönelik askeri 
hava saldırıları düzenlenmesi emrini 
verdim. Mağaralarda saklanırken 
bulduğumuz bu katiller ABD ve müt-
tefiklerimizi tehdit ediyordu. Saldırılar 
yaşadıkları mağaraları yerle bir etti ve 
sivillere zarar gelmedi” dedi.

Komşuda kirlilik 
okulları erteletti

İRAN’IN başkenti Tahran’da 
yüksek seviyelerde seyreden hava 
kirliliği nedeniyle okullar dün tatil 
edildi. Tahran Valiliği’nden yapılan 
açıklamaya göre, yüksek seviyelerde 
devam eden hava kirliliği nedeniyle 
Demavend ve Firuzkuh ilçeleri 
dışında Tahran’da üniversiteler hariç 
tüm eğitim kademeleri için tatil ilan 
edildiği açıklanırken vatandaşlarda 
kirliliğe karşı uyarıldı.

Sisi’den Trump’a 
tam destek geldi

MISIR Cumhurbaşkanı Ab-

dulfettah es-Sisi, ABD Başkanı 

Donald Trump ile gerçekleştirdi-

ği telefon görüşmesinde, “Ulus-

lararası toplumun Trump’ın 

İsrail ile Filistin arasında devam 

eden ve bölgede yıllardır süren 

çatışmayı sona erdirecek kalıcı 

ve tarihi bir barış anlaşmasına 

varma kabiliyetine güvendiğini” 

belirtirken savaşın bir an önce 

sonlandırılması istedi.

İsrail 183 kişiyi 
serbest bıraktı

HAMAS’IN Gazze Şeridi’nde 

3 İsrailliyi serbest bırakmasının 

ardından İsrail’den beklenen 

adım geldi. İsrail yönetimi, Batı 

Şeria’daki Ofer Hapishanesinden 

18’i müebbet hapis cezasına, 54’ü 

uzun süreli hapis cezasına çarp-

tırılan, 111’i ise 7 Ekim 2023’ten 

sonra tutuklanan toplam 183 

Filistinliyi serbest bıraktı. Filistin-

liler ise Gazze’ye gönderilecek ya 

da sınır dışı edilecek.

Uçak kazasına 
yenisi eklendi

ABD’DE 6 kişiyi taşıyan Learjet 

55 tipi bir uçak, henüz bilinmeyen 

bir nedenle Philadelphia şehrinde 

bulunan bir yerleşim bölgesine 

düştü. Uçak’ta bulunanların 

akıbetinin henüz bilinmediği 

belirtilirken, kaza mahallinde çok 

sayıda kişinin yaralandığı açıklan-

dı. Olayla ilgili detaylı soruşturma 

başlatılırken ABD’de son 1 hafta 

içerisinde 2 uçak kazası gerçekleşti.

DHA-İHA

Bazen bir insanı anlamak için kelimelere 
ihtiyacımız olmadığını fark ederiz. Gözler-
de, duruşta, en ufak bir jestte bile gerçeğin 

ipuçları gizlidir. Beden dili, insanın iç dünyası-
nın altyazıları gibidir. Fark eden okur, okumayan 
sadece seyreder. İşte tam da bu yüzden, Dr. Mu-
rat Kaplan’ın beden dili üzerine yaptığı sunum 
yalnızca bir eğitim değil, adeta insan doğasını 
keşfe çıkan bir yolculuktu.

Sunumu izlerken sanki iki saatte yüzlerce ki-
tap okumuş, birkaç film ve dizi sezonu bitirmiş, 
hatta o iki saate yıllar sığdırmış gibi hissettim. 
Kalabalığın içinde kendime doğru bir yolculuğa 
çıkarken başkalarının da kendi iç dünyalarına 
yaptığı yolculuğa şahit oldum. Her anı kıymetliy-
di. O kadar etkilendim ki içimden “Keşke onun 
öğrencisi olabilsem!” diye geçirdim. Gelelim bu 
eğitimde öğrendiklerimize...

Dil, insanın gerçek niyetini saklamak için ge-
liştirilmişti ve beden dili, bu perdenin ardındaki 
gerçeği ortaya çıkarıyordu. Sunum sırasında zih-
nime kazınan bir cümle vardı: “Birinin hayatını 
altüst etmek mi istiyorsunuz? Belirsizlik yaratın, 
perişan olur”. Çünkü insan, kesinlik isterdi; öf-
kenin altını kazıdığınızda altından korku çıkardı. 
Bazen ölüler sadece mezarlıklarda olmazdı; bazı 
evlerde yaşayanların üzerine hiç toprak atılma-
mıştı ama çoktan ölmüşlerdi.

Bedenimiz, zihnimiz ve hormonlarımız tercih 
ettiğimiz hayatı belirliyordu. “İnsan, hormonları-
nın toplamıdır” derken Dr. Kaplan, fiziksel sağ-
lığımızın da psikolojik durumumuzla ne kadar 
bağlantılı olduğunu anlatıyordu. Bağırsaklarımız 

ikinci beyin gibiydi; ne yiyip içtiğimiz, nasıl dur-
duğumuz, hatta nasıl hareket ettiğimiz bile ruh 
halimizi ve kararlarımızı etkiliyordu. Ödemler 
çoğu zaman yanlış duruştan kaynaklanıyordu, 
fıtık problemleri vücuda verdiğimiz yanlış mesaj-
larla oluşuyordu. Çok uyumak her zaman din-
lenmek anlamına gelmiyordu. “Omurga sağlığı 
bir milli güvenlik sorunudur” diyerek, fiziksel 
duruşun zihinsel duruşumuzu da şekillendirdiği-
ni vurguluyordu.

Bir şeyi biliyor olmak yeterli değildi, önemli 
olan bildiklerimizi hayata geçirebilmekti. Doğan 
Cüceloğlu’nun firmalara “Şirket psikoloğunuz 
var mı” diye sorduğunu ve ardından çalışan 
sayısına göre kaç psikoloğun olması gerektiğini 
hesapladığını duyduğumda, iş dünyasında bile 
insan psikolojisinin nasıl göz ardı edildiğini fark 
ettim. Oysaki kararlarımızın ardında yalnızca 
mantık yoktu; hormonlar, çevresel etkiler ve iç 
konuşmalarımız bizi yönlendiriyordu. “Silahı 
genetik doldurur, tetiği çevre çeker.” Bu yüzden 
de bizi yönlendiren gerçekleri fark etmek kritik 
bir avantaj sağlıyordu.

Beden her zaman gerçeklikte, yani anda yaşar-
dı ama zihin geçmişte ya da gelecekte gezinirdi. 
Düşüncelerimizin ve seçimlerimizin büyük bir 
kısmı iç konuşmalarımızın ürünüydü. “İç konuş-
malar kişiliği oluşturur” cümlesi, bunu en net 
şekilde özetliyordu. Kardeşlerin bile karakterleri-
nin neden farklı olduğunu anlatırken, aslında her 
çocuğun farklı bir anne-baba tarafından yetişti-
rildiğini söylediğinde, ebeveynlik deneyiminin 
bile çocuğun doğum sırasına göre değiştiğini fark 

etmemizi sağladı.
Fark etmek demişken, aslında hayatın her 

alanında en büyük avantaj farkında olmaktı. 
Gerçekler her zaman apaçık ortadaydı; ba-
zen onları görememek bizim eksikliğimizdi. 
“Fark eden avantaj kazanır. Her şey apaçık 
ortadadır; sizin göremiyor olmanız gerçeği 
değiştirmez.” Ve belki de en tehlikelisi, ger-
çeğin varlığını kabul etmek yerine onu inkâr 
etmekti. Manipülasyonun en büyük gücü de 
buradan geliyordu: “Sizi manipüle ediyorlar, 

gerçeği bulmak için”  Çünkü her yalan beyinde 
hasar bırakıyordu. Zihin, gerçekle çelişen her 
sahte bilgiye maruz kaldığında çatışma yaşar. Bu 
çatışma, düşünce süreçlerini bozarak karar ver-
me mekanizmasını zayıflatır. Manipülasyonun 
gücü de tam burada devreye girer: İnsanlar, ger-
çeği sorgulamak yerine sunulan hikâyeye inan-
mayı tercih eder. Aslında, birçok kararın bizim 
elimizde olduğunu sanırken, düşündüğümüzden 
çok daha fazla yönlendiriliyorduk. Sunumda 
kullanılan bir cümle daha geldi aklıma: “Onları 
her kararı kendilerinin aldığına inandırın.”

Ancak yanlış kararların bedelini yalnızca bi-
reyler değil, toplumlar da ödüyordu. Bir yanlış is-
tihdam, tüm bir takımı yok edebilirdi. “Karakteri 
işe al, beceriyi eğit.” Çünkü karakter değişmezdi 
ama beceriler geliştirilebilirdi. İş dünyasından 
sosyal hayata, eğitimden insan ilişkilerine kadar 
her şeyde temel farkı yaratan, kararları nasıl al-
dığımızdı. Ve çoğu zaman, sandığımızdan daha 
fazla ipucu elimizdeydi.

Bu eşsiz deneyimi bizlere sunan ANODEM’e 
yürekten teşekkür ederim. Her seferinde biraz 
daha derinleşen, biraz daha farkındalık kazandı-
ran bu buluşmalar, sadece bilgi edinmekle kal-
mayıp hayatı daha bilinçli yaşamanın kapılarını 
aralıyor. Beden dili, insan doğasının şifresidir; 
fark eden yol alır, fark etmeyen yönlendirilir. Bu 
yüzden gördüğümüzü gerçekten görmek, duy-
duğumuzu gerçekten anlamak ve yaşadığımızı 
gerçekten hissetmek için farkındalığımızı artır-
maktan başka çaremiz yok.

Sözsüz
hakikat

Funda
 ALPASLAN TALAY

Uzman Sosyolog

Baskılara karşı 
SOKAĞA ÇIKTILAR
Antalya Emek ve Demokrasi Güçleri, Attalos Meydanı’nda düzenledikleri basın açıklamasıyla 

kayyum atamaları, gazetecilere yönelik gözaltılar ve artan baskılara tepki gösterdi

Antalya Emek ve 
Demokrasi Güçleri, 
Attalos Meydanı’n-
da bir araya gelerek 

son dönemde artan baskılar, 
gözaltılar ve kayyum atama-
larına karşı protesto düzenledi. Basın 
açıklamasını okuyan KESK Dönem Söz-
cüsü İlhan Karakurt, gazetecilere yö-
nelik gözaltıların derhal son bulması 
gerektiğini vurgulayarak, kayyum uy-
gulamalarının halkın iradesine dar-
be olduğunu ifade etti. Demokrasi ve 
özgür basın için mücadeleyi sürdüre-
ceklerini belirten Karakurt, otoriter uy-
gulamalara karşı geri adım atmaya-
caklarını dile getirdi.

PROTESTO ETTİLER

Antalya Emek ve Demokrasi Güçleri 
Attalos Meydanı’nda bir araya gelerek 
son dönemde yaşanan baskılara, gö-
zaltılara, kayyımlara karşı protestola-
rını gerçekleştirdiler. Antalya Emek ve 
Demokrasi Güçleri adına basın açıkla-

masını okuyan KESK Dönem Sözcüsü 
ve Tüm Bel Sen Antalya Şube Başka-
nı İlhan Karakurt “Baskılara, gözaltıla-
ra, tutuklamalara ve kayyımlara karşı 
demokrasiyi savunmaya devam ede-
ceğiz. Gazetecilere yönelik gözaltılar 
derhal son bulmalı, halkın haber alma 
hakkını savunan tüm basın mensup-
ları özgür bırakılmalıdır” dedi. Açık-
lamamın devamında, “2016 yılından 
bu yana kayyım atamalarının bir dev-
let politikası haline geldiğine tanık olu-
yoruz. “Bu mesele sadece kayyum ata-
nan parti ve belediye başkanlarının 
sorunu olmaktan çıkmış bu ülkede ya-
şayan 85 milyon yurttaşın meselesi 
haline gelmiştir. Dolayısıyla Kayyım Si-
irt şahsında bütün Türkiye’ye atanmış-
tır. Her bir yurttaşın seçme ve seçilme 
hakkına karşı atanmıştır. Bu nedenle 
birlikte olmak, birlikte itiraz etmek, bir-
likte mücadeleyi örmek gibi tarihi bir 
sorumlulukla karşı karşıyayız. Bu so-
rumluluğu hisseden bir yerden bugün 
emek ve Demokrasi güçleri olarak bu-

radayız, birlikteyiz. Kayyım siyasetine, 
Baro yönetimine karşı uygulanan anti-
demokratik müdahaleye, gezisi davası 
üzerinden yeniden başlatılan operas-
yonlara, gazetecilerin gözaltına alınıp 
tutuklanmasına, Bolu’daki yangın kı-
yımına karşı yananayız, omuz omuza-
yız. ESP üyesi 37 kişinin tutuklanması 
ve Antalya’da yaşanan gözaltılarla bir-
likte bu ay içinde 14 gazeteci gözaltına 
alındı. Son dönemde gazetecilere veril-
mek istenen gözdağı sadece basın de-
ğil, tüm halkımız için büyük bir tehdit-
tir. Özgür medya, demokrasinin temel 
direğidir. Ancak AKP iktidarı, eleştirel 
ve bağımsız gazeteciliği susturmak için 
devletin tüm imkânlarını seferber et-
miş durumda. Saray rejiminin hoşuna 
gitmeyen haberleri yapan, yolsuzluk-
ları ve hukuksuzlukları ifşa eden ga-
zeteciler gözaltına alınıyor, yargı sopa-
sıyla tehdit ediliyor. Bu uygulamalar, 
hukukun üstünlüğünü yok sayan oto-
riter bir yönetim anlayışının gösterge-
sidir” dedi.

“Gazetecilik suç değildir” diyen Ka-
rakurt “Özgür basın susturulamaz! Bu 
baskılar karşısında ne gazeteciler susa-
cak nede bizler geri adım atacağız. Tür-
kiye’yi karanlığa sürüklemek isteyen 
bu otoriter zihniyete karşı, demokrasi-
ye ve basın özgürlüğüne sahip çıkma-
ya devam edeceğiz. Gazetecilere yöne-
lik gözaltılar derhal son bulmalı, halkın 
haber alma hakkını savunan tüm ba-
sın mensupları özgür bırakılmalıdır. 
Onlar sadece gazeteci değil; aynı za-
manda halkın haber alma hakkıdır, ha-
kikattir, ifade özgürlüğüdür. Demokra-
tik bir Türkiye ancak özgür bir basınla 
mümkündür! Unutulmamalıdır ki, ba-
sın özgürlüğü yalnızca gazetecilerin 
hakkı değil tüm yurttaşlarımızın hak-
kıdır. Türkiye’nin kayyımlara, gözaltı 
ve gazetecilerin tutuklanmasına değil, 
demokrasiye, barışa ve özgürlüklere 
ihtiyacı vardır. Bu ihtiyacı karşılamak 
için mücadele etmekte en temel insan 
hakkı olarak boynumuzun borcudur” 
ifadelerini kullandı.

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Antalya hallerinde iş-
lem gören domates, sebze 
ve meyvelerin işlem mik-
tar ve fiyatlarıyla ilgili en-
deks değerleri, 2025 Ocak 
ayında bir önceki aya göre 
ve geçen yılın aynı ayı-
na göre değişim gösterdi. 
Ocak ayı endeksleri miktar-
da bir önceki aya göre(ay-
lık) domateste yüzde 19,28, 
sebzede yüzde 13,08 artar-
ken, meyvede yüzde 4,56 
azaldı. Miktar endeksleri 
geçen yılın aynı ayına göre 
(yıllık) domateste yüzde 
12,65 arttı, sebzede yüzde 
28,12 ve meyvede ise yüzde 34,70 azaldı.

DEĞİŞİKLİK YAŞANDI 

Ocak ayında endekslerdeki yıllık değişim-
ler; miktarda domates için ortalama üstün-
de, sebze ve meyve için ise 10 yıllık ortalama 
altında kaldı. Yıllık fiyat endekslerindeki de-
ğişimler, domates, sebze ve meyve için orta-
lama üstünde gerçekleşti. Ocak ayında do-
mates fiyat endeksi yıllık yüzde 50,60 arttı. 

Miktardaki yüzde 12,65’lik artışa rağmen bu 
yükseliş gerçekleşti.

SEBZEDE DÜŞÜŞ FİYATI ETKİLEDİ

Sebze fiyat endeksinde yıllık yüzde 58,68 
artarken, sebzenin yıllık miktar endeksinin 
yüzde 28,12’lik düşüşü, fiyat endeksi artışı-
nı etkiledi. Meyve fiyat endeksi yıllık, yüz-
de 38,63 artarken, meyvenin yıllık işlem 
miktarındaki yüzde 34,70’lik düşüşü, fiyat 

endeksi artışında etkili oldu. 
Ocak ayında miktar ve fiyat 
endekslerindeki aylık deği-
şimler, domates için son 7 yı-
lın miktarda rekor artışı ve fi-
yatta ise ortalama altı düşük 
artışı olarak tabloya yansıdı. 
Bir önceki aya göre (aylık) do-
mates işlem miktar endeksi, 
Ocak ayında yüzde 19,28 ar-
tış gösterirken, işlem fiyat en-
deksi de aylık yüzde 2,35 art-
tı. Bir önceki aya göre (aylık) 
sebze işlem miktar endeksi, 
Ocak ayında yüzde 13,08 ar-
tış göstermesine karşılık iş-

lem fiyat endeksi de aylık yüzde 4,81 arttı. 
Son 7 yılın Ocak ayları dikkate alındığında 
sebze miktar endeksinde en yüksek ikinci 
artış ve fiyat endeksinde ise en düşük ikin-
ci artış gerçekleşti. Bir önceki aya göre (ay-
lık) meyve işlem miktar endeksi, Ocak ayın-
da yüzde 4,56 azalırken, işlem fiyat endeksi 
yüzde 3,13 arttı. Son 7 yılın Ocak ayları dik-
kate alındığında aylık değişimler, meyve 
miktar ve fiyat endekslerinde ortalama altı 
değişimler olarak gerçekleşti.  İHA

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin yürütücüsü olduğu, 
Avrupa Birliği ve Türkiye İş 
Kurumu (İŞKUR) tarafından 

ortaklaşa finanse edilen Ne Eğitimde 
Ne İstihdamda (NEET) Programı kap-
samında hibe alınan Güneş Okulu Pro-
jesi’nin sonuna gelindi. Güneş Okulu 
Projesi ile Antalya ve çevre iller başta 
olmak üzere Türkiye’nin çeşitli illerinde 
görev yapacak güneş enerjisi sistemle-
ri kurulumu, bakımı ve onarımı konu-
sunda nitelikli ve uzman ara eleman 
yetiştirilerek istihdam açığının kapatıl-
masına katkıda bulunulacak.

ÖNEMLİ BİR ADIM

Projenin kapanış töreninde konuşan 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Baş-
kan Danışmanı Çevre Yüksek Mühen-
disi Lokman Atasoy, iklim değişikliği-
nin dünya genelinde büyük bir tehdit 
oluşturduğuna dikkat çekti. Ata-
soy, fosil yakıt kullanımının ne-
den olduğu aşırı hava olayları, 
şiddetli yağışlar, fırtınalar, sel fe-
laketleri ve mega orman yangın-
larının iklim krizinin açık göster-
geleri olduğunu belirterek, bu 
sorunun çözümünde yenilenebilir 
enerji kaynaklarına yönelmenin 
en etkili yol olduğunu vurguladı. 
Atasoy, “Bu kapsamda başlatılan 
Güneş Okulu Projesi ile hem genç-
lere istihdam imkânı sağladık hem 
de iklim değişikliğiyle mücadelede 
önemli bir adım attık. Başkanımız 
Muhittin Böcek’in her zaman ifade 
ettiği gibi, biz günü kurtaran değil, 
geleceğe yatırım yapan bir yönetim 
anlayışıyla hareket ediyoruz. 18’inci 
Güneş Enerji Santralimizi (GES) faali-

yete almak üzereyiz. 365 günün 300 
günü güneş alan Antalya, güneşin de 
kentidir. Bu projeyle 31 gencimize is-
tihdam sağlanmış ve güneş enerji sek-

töründe ara eleman ihtiyacına 
katkı sunulmuştur. Projeye fi-
nansal destek sağlayan Avrupa 
Birliği, İŞKUR ve diğer tüm pay-
daşlara teşekkür ediyor, işbirli-
ğimizin yeni projelerle devam 
etmesini diliyorum” dedi.

144 SAATLİK EĞİTİM VE 
UYGULAMA ALANLARI

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi AB İlişkileri ve Proje Şube 
Müdürü Güliz Yaman, proje 
kapsamında verilen eğitimler 

hakkında bilgi verdi. Yaman, şöy-
le konuştu. “İşsiz ve okumayan 15-29 
yaş arası gençlerimize Çanakkale Üni-
versitesi tarafından 48 gün online ola-
rak 144 saatlik “Güneş Enerjisi Sistem-

leri Kurulumu, Bakımı ve Onarımı” 
eğitimi verildi. Temel İş Sağlığı ve Gü-
venliği, Enerjinin Tarihçesi, Elektrik 
ve Elektronik Esasları, Fotovoltaik Sis-
tem Bileşenleri derslerini aldılar. Ar-
dından gençler Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Çevre Eğitim ve İnovasyon 
Merkezi bahçesinde kurulan uygula-
malı eğitim alanında, online dersler-
de edindikleri teorik bilgileri 12 gün 
boyunca pratik uygulamalar ile pe-
kiştirme imkanları buldular. Gençler, 
özel sektörden konuyla ilgili firma yet-
kilileri ile bizzat görüşme imkanı bul-
dular. Ayrıca eğitim süresi boyunca 
her öğrenciye günlük 10 Euro destek 
sağlandı. 18 ay süren projemiz niha-
yet başarılı bir şekilde tamamlanmış-
tır.”  İHA

Gençlere çevre 
dostu istihdam
Büyükşehir Belediyesi, gençlere istihdam sağlamak ve iklim değişikliğiyle mücadelede yenilenebilir 

enerji kullanımını teşvik etmek amacıyla başlattığı Güneş Okulu Projesi’ni tamamladı

Kepez Belediyesi, ilçedeki parkları 
daha güvenli ve modern hale getirmek 
için çalışmalarını sürdürüyor. Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, bu kap-
samda, Çankaya Mahallesi’nde 6376, 
6377 ve 6378 sokakların kesişiminde 
bulunan parkta, bakım ve onarım çalış-
maları gerçekleştirdi. Parkın, 3 bin 411 
metrekarelik alanı baştan sona yenilen-
di.  Zarar gören basketbol sahasının tel-
leri onarılırken, vinç yardımıyla ağaçla-
rın yüksek ve verimsiz dalları budandı. 
Deforme olan çimler gübrelenerek ye-
nilendi, kuruyan alanlara ise yeni çim 
tohumları ekildi.

Ayrıca, kullanım ömrünü tamamla-
yan dörtlü piknik masaları yenileriyle 
değiştirilirken, hava koşullarından etki-
lenen kamelyalar tadilatla güçlendiril-
di. Çocuk oyun grupları tek tek kontrol 
edilerek bakım ve boyama işlemleri ya-
pıldı, kullanılamayacak durumda olan-
lar ise yenileriyle değiştirildi. Açık hava 
spor aletleri, spor sahalarının potala-
rı ve park tabelası da elden geçirilerek 
onarıldı. Kepez Belediyesi, ilçedeki 68 
mahallede sürdürdüğü park yenileme 
çalışmalarıyla vatandaşlara daha kon-
forlu ve güvenli sosyal alanlar sunmayı 
amaçlıyor.   HABER MERKEZİ 

Çankaya’nın parkına 
kapsamlı yenileme

Kepez Belediyesi, Çankaya 
Mahallesi’nde 6376, 6377, 6378 

sokakların kesişiminde bulunan 3 bin 
411 metrekarelik parkı baştan sona 

yenileyerek ilk günkü haline kavuşturdu

Domatesin fiyatı 
ve miktarı arttı

Antalya hallerinde işlem gören domates miktar endeksi Ocak ayında yıllık yüzde 12,65, fiyat 
endeksi yüzde 50,60 arttı. Sebze miktar endeksi yıllık yüzde 28,12 azalırken, fiyat endeksi yüzde 

58,68 arttı. Meyve miktar endeksi yıllık yüzde 34,70 azalırken, fiyat endeksi yüzde 38,63 arttı

Akseki’nin Sinanhoca Ma-
hallesi’nde her yıl ocak-şubat 
aylarında yaklaşık 4 haftalık 
dönemde hasadı yapılan def-
ne yaprağı, yaklaşık 100 aileye 
önemli ölçüde gelir sağlıyor. 
Akseki Orman İşletme Müdür-
lüğünden alınan izin ile yak-
laşık 3 bin dönümlük arazi-
deki ormanlık alanı 3’e bölüp 
köy sınırları içerisinde kendi-
liğinden doğal ortamda yeti-
şen defne ağaçlarının 3 yılda 
bir hasat yapılıyor. Hasat za-
manında çoluk çocuk şafak 
vakti evlerinden çıkıyor. Dik 
yamaçlarda, kayalıkların ara-
sındaki ağaçlardan defne yap-
rağı toplayan köylüler, traktör 
römorklarına yükledikleri def-
ne çuvallarını, köy meydanın-
da istifliyor.

Köylüler topladıkları def-
ne yapraklarını köy meydanı-
na getiriyor. Meydanında top-
lanan tartımı yapılan defne 
yapraklarını kilosunu 19,30 li-
radan satın alan çeşitli İzmir 
firmaları, işlemek üzere İz-
mir’e götürüyor. Özellikle ilaç, 
gıda, kimya, boya ve kozme-
tik sektörlerinde kullanılan 
defne yaprakları ya da işlen-
miş ürünler Amerika ve Avru-
pa ülkelerine ihraç ediliyor. Yı-
lın bu döneminde köylülerin 
büyük çoğunluğu defne kesi-
miyle uğraşıyor. 5 kişilik bir 

aile ortalama 50 bin lira gelir 
elde etti.

BU YIL 300 TON               
REKOLTE KIRILDI

Sinanhoca Mahallesi Muh-
tarı Erol Büyükarslan, bu or-
man arazisinde yetişen def-
ne ağaçlarının kalite oranının 
yüksek olduğunu söyledi. Gü-
ven, köylüler için önemli bir 
gelir kaynağı olan defne yap-
rağında bu sezon geçmiş yıl-
lara göre en yüksek rekolteye 
ulaştıklarını ve 300 ton defne 
yaprağı toplandığını söyledi. 
Büyükarslan, “Kilosunu da bu 
yıl çok iyi fiyata verdik. 19 lira 
30 kuruştan sattık. Köy halkı 
çok iyi bir gelir elde etti. Defne, 
alıcı firmalar tarafından işlen-
dikten sonra yurt dışına ihraç 
edilerek ülke ve ilçe ekonomi-
sine de önemli katkı sağlıyor” 
dedi. Akseki Orman İşletme 
Müdürlüğü yetkilileri ise bele-
diyeye ait özel ağaçlandırma 
sahalarının 1987 yılında ko-
ruma altına alındığını belirte-
rek, 3 bölgeye ayrılan alanda 
defne kesimi yapıldığın vurgu-
ladı. İlaç ve kozmetik sanayi-
sinde kullanılan ürünün yöre 
sakinleri için de önemli bir ge-
lir kapısı olduğunu ifade eden 
yetkililer, işletme müdürlükle-
ri gözetiminde defne yaprağı 
toplandığını belirtti.  İHA

Tüm dünyaya 
ihraç ediliyor

Manavgat İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Ali Hakan Öz oldu

Uzun süredir vekaleten yürütü-
len Manavgat Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’ne Dr. Hüseyin Vural Özel Eğitim 
Meslek Okulu Müdürü Ali Hakan Öz 
getirildi.

Antalya’nın Manavgat ilçesinde 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Fatih Tür-
köz’ün araştırmacı olarak Antalya 

Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 
görevlendirilmesinin ardından 6 ayı 
aşkın bir süredir Şube Müdürü Cavit 
Sevim’in vekaleten yürüttüğü Ma-
navgat İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
görevine Dr. Hüseyin Vural Özel Eği-
tim Meslek Okulu Müdürü Ali Ha-
kan Öz getirildi. İHA



Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin çocuk ve 
gençleri spora teşvik etmek 
amaçlı başlattığı ‘Spor Antalya 
Mahallemde’ etkinliği, sömestir 
tatiline renk katarak devam ediyor. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
ve Cittaslow (Sakin Şehirler) Ağı 
koordinasyonuyla yürütülen 
Cittaslow Metropol Projesi 
kapsamında, pilot mahalle olarak 
seçilen Döşemealtı İlçesi Yeşilbayır 
Mahallesi’nde bulunan Atatürk 
Kültür Parkı’nda düzenlenen 
spor etkinliğine çocuk ve 
gençler akın etti. 6-15 
yaş arası çocuklar özel 
hazırlanan etkinliklerle 
spor dolu bir gün geçirdi. 
Futbol, basketbol, 
voleybol, tenis, ayak 
tenisi, badminton gibi 
farklı spor dallarının yer 
aldığı etkinliklere aileler de 
çocuklarıyla birlikte eşlik etti. 

Çocuklar antrenörler 
eşliğinde hem eğlendi hem 

de sporun keyfini yaşadı.  
DHA
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Mario Lemina 
iddiaları asılsız 

BEŞİKTAŞ, Mario Lemina’yı trans-
fer etmek için girişimlerde bu-

lunduğu iddialarının tamamen asılsız 
olduğunu açıkladı. Siyah-beyazlı ekip 
şu ifadeleri kullandı: “Kulübümüzün 
profesyonel futbolcu Mario Lemina’yı 
transfer etmek için girişimlerde bulun-
duğu iddiasıyla yazılı ve görsel med-
yada yayımlanan haberler tamamen 
asılsızdır. Taraftarlarımızın bilgisine 
saygılarımızla sunarız.”  

Ogün Altıparmak  
hayatını kaybetti 

FENERBAHÇE camiasının ve Türk 
futbolunun önemli isimlerinden 

Ogün Altıparmak, 85 yaşında haya-
tını kaybetti. Altıparmak’ın cenazesi 
Dereağzı Lefter Küçükandonyadis Te-
sisleri’nde yapılacak törenin ardından 
Erenköy Galip Paşa Camii’nden ikindi 
vaktinde kaldırılacak ve Karacaahmet 
Mezarlığı’nda toprağa verilecek. 

Trabzon dış sahada 
10 maçtır kazanamadı 

SÜPER Lig’in 22’nci haftasında 
Kayserispor ile golsüz berabere 

kalan Trabzonspor, Hatayspor ile bir-
likte bu sezon Süper Lig deplasmanla-
rında galibiyet alamayan iki takımdan 
biri oldu. Trabzonspor, lig tarihinde ilk 
kez bir sezonun ilk 10 dış saha karşılaş-
masını galibiyetsiz geçmiş oldu. Bordo 
mavililer bu sezon Süper Lig deplas-
manlarında en fazla golsüz beraberlik 
yaşayan ekip durumuna geldi.

Al Musrati 
veda ediyor 

BEŞİKTAŞ, tarihinin en yüksek 
bonservis bedelini ödediği Al 

Musrati ile yollarını ayırıyor. Geçen 
sezonun devre arasında 14 milyon Euro 
ödenerek alınan Al Musrati, Fransa 
Ligi’nden Monaco’ya kiralık olarak 
gidiyor. Libyalı oyuncunun, satın alma 
opsiyonlu kiralık gitmesi konusunda 
anlaşma sağlayan siyah beyazlılar, bu 
ayrılığı resmileştirmek için çalışıyor.

Türkiye Dans  
Şampiyonası yapıldı 

TÜRKİYE Dans Sporları Federasyo-
nu (TDSF) tarafından gerçekleştiri-

len Dans Sporu (LT&ST) Türkiye Şampi-
yonası’nda KSY 2’nci Etap, USY ve Solo 
Klasman yarışmaları İstanbul’da bir 
otelde gerçekleşti. Federasyon Başkanı 
Barış Korkmaz ve Başkanvekili Zafer 
Coşkun, bu tip etkinliklerin dans sporu-
nu yaygınlaştırdığını söylediler.  

‘Asıl film  
yeni başlıyor’ 

GİRESUN’DA çocuk yaşlarda 
başladığı basketbolda başarı ba-

samaklarını tek tek tırmanıp, Amerikan 
Basketbol Ligi (NBA) 2025 All-Star orga-
nizasyonuna seçilen milli basketbolcu 
Alperen Şengün’ü (22) ilk keşfeden 
antrenör Salim Taslı, genç oyuncusuyla 
gurur duyduğunu söyledi. Taslı, “ Alpe-
ren’in şu an fragman kısmını izliyorsu-
nuz. Asıl film yeni başlıyor» dedi.

Süper Lig’in 22. haf-
tasında Antalyaspor, 
Mersin’de oynanan 
karşılaşmada Ha-

tayspor’u 3-2 mağlup etti. 
Kırmızı beyazlılar Samudıo 
ve Van De Streek ile iki kez öne geç-
mesine karşın Hatayspor’un golleri-
ne engel olamadı. Kırmızı beyazlılarda 
sonradan oyuna giren Safuri ise ma-
çın 86. Dakikasında topu filelere gön-
derdi ve Antalyaspor’a kritik maçta 
üç puanı getiren golü kaydetti. Antal-
yaspor 6 hafta sonra 3 puan işe tanış-
tı. Kırmızı beyazlılar son galibiyeti-
ni 16. Haftada Kayserispor karşısında 
2-0’lık sonuçla almıştı. 

KAZANMAK ÇOK ÖNEMLİYDİ

Karşılaşma sonrası düzenlenen ba-
sın toplantısında konuşan Antal-
yaspor Teknik Direktörü Emre Belö-
zoğlu, “Bizim için çok zor bir maçtı. 
Her şeyden önce, sonda söylemem ge-
rekeni başta söyleyeyim, bugün bizim 
için kazanmak çok önemliydi. Kendi-
mize koymuş olduğumuz kısa vade-
li planlarda, bu maçın değerini oyun-
culara ilk günden itibaren aktarmaya 
çalıştım. Aslında bireysel oyuncula-
rı kaliteli bir takıma karşı oynadık. Ne 
olursa olsun elimizden geldiğince yine 
maçı belli bölümlerde tuttuk. Tabii ko-
lay değil bu ligde oyunun her dakika-
sını domine etmek. Oyuna hamleler 
de yaptı Murat Hoca. Burada Ha-
tayspor’un da oyuna hakim olduğu 

dakikalar vardı. Orada iyi savunma-
ya çalıştık. Aslında ilk yarıda savunu-
lacak çok net pozisyonlar olmamasına 
rağmen basit goller yedik diye düşü-
nüyorum. Bunları da söylemeden ede-
meyeceğim. Fakat oyuncularımın is-
tediği, arzusu, bir şey gösterdiğimde 
onları yapma enerjileri beni çok mutlu 

ediyor” diye konuştu.
Gelinen noktada Antalyaspor’un 

şehrin bütün dinamikleri ile beraber 
ayağa kalkacak ve daha hedefli bir ta-
kım haline gelebilecek duruma gelme-
si için oyuncuların çaba gösterdiğini 
kaydeden Emre Belözoğlu, “Ben saha-
da böyle bir takım görüyorum. İnşal-

lah bunu başarabiliriz, Antalya şeh-
ri çok daha güzel günleri, Antalyaspor 
çok daha iyi konumda olmayı hak edi-
yor diye düşünüyorum. Bunun için 
çok çalışacağız. Buraya gelen Antal-
yaspor taraftarlarına teşekkür ederim. 
Murat Hoca’ya, ekibine, Hatayspor’a 
başarılar dilerim” ifadelerini kullandı.

Alanyaspor, Pendikspor’da forma gi-
yen 23 yaşındaki Enes Keskin’i renklerine 
bağladı. Alanyaspor, 2024-2025 sezonu-
nun ara transfer döneminde orta sahayı 
güçlendirmek adına Pendikspor’da forma 
giyen Enes Keskin ile 4.5 yıllık sözleşme 
imzaladı. 

Bu sezon Pendikspor’da 18 kez forma 
şansı bulan Enes Keskin, 9 kez ilk 11’de 
görev aldı. Enes Keskin, Pendikspor’un dı-
şında Iğdır FK, Gençlerbirliği, Eyüpspor, Di-
yarbekirspor formaları da giydi.  İHA

Önemli olan 
kazanmak
Hatayspor deplasmanında iki kez öne geçmesine rağmen üstünlüğünü 
koruyamayan Antalyaspor, son dakikalarda Safuri’nin kaydettiği gol 
ile galibiyete ulaştı. Kırmızı beyazlılar haftalar sonra 3 puan ile tanıştı

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Alanya’da
pedala bastılar

Türkiye Bisiklet Federasyonu’nun takviminde bulunan 
ve Uluslararası Pedalya Bisikleti tarafından organize edilen 
bisiklet yarışının ilk serisi Grand Prix Antalya, Alanya’da 
start aldı. 77 ülkeden 11 takım, 142 kilometrelik yarışta kıya-
sıya mücadele verdi. Pedalya Uluslararası Bisiklet Yol Yarış 
serisinin ilk ayağı Alanya’da gerçekleşti. 142 kilometre ve 77 
sporcudan oluşan yarışta sporcular kıyasıya mücadele etti. 
Alanya’dan Gazipaşa istikametinde geçen bisiklet yarışına 
farklı ülkelerden sporcular katılım sağladı. 11 takımdan olu-
şan yarışta Hamdan Wan Abdul Rahman birinci, Ramazan 
Yılmaz ikinci ve Emre Kaplan ise üçüncü oldu.  İHA

Spor sırası Yeşilbayır’da
Büyükşehir Belediyesi’nin ‘Spor Antalya Mahallemde’ etkinliği, Döşemealtı 

Yeşilbayır Mahallesi’nde çocuk ve gençleri sporla buluşturdu. Çeşitli spor 
aktiviteleri, çocuk ve gençlere hem eğlenceli hem de sağlıklı bir deneyim sundu

Enes Keskin
Alanyaspor’da



Antalya Doğal Yaşam Parkı’n-
da bulunan lemurlar, güneşli 
havayı sevmeleri ile göze çar-
pıyor. Park yetkilileri, bu du-

rumun lemurların kış rutini olduğunu 
belirterek, parkta bulunan hayvanla-
rın güneşli havalarda dışarıda vakit ge-
çirmeyi sevdiklerini aktardı.

‘YOGA YAPAR GİBİ OTURUYORLAR’

Lemurların sabah güneşini selamla-
dığını belirten Antalya Doğal Yaşam 
Parkı Müdürü Aygül Arsun, “Barına-
ğımızda lemurlar sabahları güneşi çok 
seviyor. Her güneş doğduğunda otu-
ruyorlar, tıpkı yoga yapar gibi. Onla-
rın çok tipik bir oturuşu var, karınlarını 
açıyorlar. Gebe lemurların güneşi daha 
çok sevdiklerini ve bu davranışı daha 
sık sergilediğini fark ettik. Karınların-
daki yavrular, güneşin faydalı ışınla-
rından yararlanıyor” dedi.

‘LEMURLAR GÜNEŞTEN 
FAYDALANMAK İSTİYOR’

Doğal Yaşam Parkı’nda hayvanlar 
için iklimlendirme çalışmaları yapıldı-
ğını ifade eden Arsun, “Akşamları se-

rin olduğunda hayvanlar kışlık, kalo-
riferli barınaklarına çekiliyor. Güneşli 
günlerdeyse lemurlar güneşten fayda-
lanmak istiyor” diye konuştu. 

Parka gelen ziyaretçilerin, hayvanla-

rın güneşli havalarda doğal ve huzur-
lu davranışlarını ilgiyle karşıladıklarını 
aktaran Arsun, lemurların sabah güne-
şini selamlama ritüelinin dikkati çeken 
anlardan biri olduğunu paylaştı.  DHA

Muratpaşa Belediyesi, Senex Dernek 
ve Akdeniz Üniversitesi iş birliğiyle ger-
çekleştirilen atölyede, Akdeniz Üniversite-
si Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Ekin Kaynak Iltar, 
çocuklarla birlikte düşündü, sorguladı ve 
yeni dünyalar keşfetmelerine rehberlik 
etti. Atölye boyunca çocuklardan, haya-
li bir ada tasarlamaları, adalarına kurallar 
koymaları ve bunu resmetmeleri istendi. 
Basit sorular ve hikâyeler eşliğinde ger-
çekleşen etkinlikte çocuklar hem eğlendi 
hem de farklı bakış açıları geliştirdi. Doç. 
Dr. Iltar, “Bir şeyler üzerine düşünmek, ko-
nuşmak ve fikir yürütmek çocuklar için ol-
duğu kadar biz felsefeciler için de çok de-
ğerli” diyerek bu tür etkinliklerin önemine 
dikkati çekti.

FELSEFE, BİLGİNİN                       
PEŞİNDEN KOŞMAKTIR

Atölyeye katılan Efe Köker, felsefeyi “Bir 
bilgiyi sevmek ve bilginin peşinden koş-
mak” olarak tanımlarken, Can Topçuoğ-
lu ise “Felsefe bir düşüncenin, hayalin, rü-
yaların peşinden koşmak” dedi. Atölyeye 
katılmanın düşünme ve karar verme sü-
recinde kendisine yeni bakış açıları kazan-
dırdığını belirten Topçuoğlu, aynı zaman-
da resim yeteneğini de test etme fırsatı 
bulduğunu söyledi. DHA

Toplam 8 bin metrekare alana yayılan 
spor kompleksi, yarı olimpik yüzme havuzu 
ve çok amaçlı çim sahasıyla Antalya’ya mo-
dern bir spor alanı kazandırıyor. Tesis, okçu-
luk ve futbol branşlarına uygun özel alanla-
rıyla da dikkat çekiyor.

1973 yılında memleketi Antalya’dan mil-
letvekili seçilen, farklı dönemlerde bakanlık 
ve başbakan yardımcılığı görevlerinde bulu-
nan ve CHP’nin 4’üncü Genel Başkanı olan 
Deniz Baykal’ın adını taşıyan tesis, geçen ay-

larda ücretsiz yüzme kurslarıyla kapılarını 
açmıştı. ‘Antalya’da yüzme bilmeyen kalma-
sın’ sloganıyla başlayan derslerde antrenör-
ler, çocuklara nefes alma tekniklerinden 
suya atlamaya kadar temel yüzme eğitimle-
ri verdi. Tesisin resmi açılış töreni, Deniz Bay-
kal’ın vefat yıl dönümü olan 11 Şubat Salı 
saat 11.00’de gerçekleşecek. Antalya’nın en 
büyük spor yatırımlarından biri olan komp-
leks, her yaştan sporsevere hizmet vermeye 
devam edecek.   HABER MERKEZİ 

Mikroplastikler deniz 
ekosistemini tehdit ediyor

Akdeniz Üniversitesi’nden Prof. Dr. Mehmet 
Gökoğlu, deniz tabanındaki mikroplastiklerin deniz 
ekosistemini tehdit ettiğini, tüketilen deniz canlıları 

aracılığıyla da insanlara kadar ulaştığını söyledi
Sahillerde son yıllarda artış gösteren 

plastik atıklar tehlike oluşturuyor. Sahiller-
den, nehirlerden denizlere ulaşan plastik 
atıklar ise güneş ve dalganın etkisiyle za-
manla mikroplastiklere dönüşüyor. Deniz 
içerisindeki mikroplastikler insan sağlığı da 
dahil olmak üzere tüm ekosistemi tehdit 
ediyor. Daha önce deniz ekosistemi içeri-
sindeki canlılarda da görülen mikroplastik-
ler, tüketilen deniz ürünleriyle insanlar için 
tehlike oluşturuyor. Akdeniz Üniversitesi 
Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mehmet Gökoğlu’nun Antalya’nın 
Alanya ilçesinde yaptığı deniz dibi dalı-
şında mikroplastik kirliliği gözler önüne 

serildi. Plastik kirliliğinin ortasında yüzen 
Prof. Dr. Gökoğlu, mikroplastiklerin deniz 
ekosistemine oldukça zarar verdiğini söy-
ledi. Plastik atıkların çağın en büyük prob-
lemlerinden biri olduğunu söyleyen Prof. 
Dr. Mehmet Gökoğlu, “Hem karada hem 
denizde plastik kirliliği oluşuyor. Alanya 
tarafında yaptığımız dalışta da suyun altın-
da parçalanmış plastikleri gördük. Denizin 
dibi mikroplastikler ile doluydu. Güneşin, 
dalganın etkisiyle bu plastikler parçalanıp, 
mikroplastik dediğimiz boyutlara ulaşıyor. 
Bunlar deniz ekosistemini etkiliyor. Plastik 
atıklar bakterilerle de kirlilik yaratıyor” 
dedi. DHA 26 3 ŞUBAT 2025 PAZARTESİ

Lemurların kış rutini
güneşi selamlamak

Doğal Yaşam Parkı’nda bulunan lemurlar, kış rutini olarak güneşlenerek güne başlıyor. Doğal 
Yaşam Parkı Müdürü Aygül Arsun, “Her güneş doğduğunda oturuyorlar, tıpkı yoga yapar gibi” dedi

Muratpaşa’nın 
minik filozofları

Muratpaşa Belediyesi’nin CityLAB’de 
gerçekleşen Felsefe Atölyesi’nde 7-10 yaş 
arası çocuklar, hayal güçlerini sınırsızca 

kullanarak ‘ideal’ adalarını resmetti

Küresel sıcaklık artışı-
nın etkileri Türkiye’de de his-
sedilirken, Antalya’da şubat 
ayının ilk gününde güneşli 
hava hakim oldu. Vatandaş-
lar ve turistler, güneşli hava-
nın tadını deniz kenarında 
vakit geçirerek çıkardı. Mete-
oroloji Genel Müdürlüğü’nün 
verilerine göre, Antalya’da 1 
Şubat’ta en yüksek hava sı-
caklığı 20 dereceye kadar 
yükseldi.

En düşük sıcaklık ise 10 de-
rece olarak ölçüldü. Havanın 

güneşli olduğu kentte nem 
oranı yüzde 48 ile 86 arasın-
da değişirken, rüzgarın saat-
teki hızı ortalama 12 kilomet-
re olarak kaydedildi. Güneşli 
havayı fırsat bilen Antalya’da 
bulunan vatandaşlar ve tu-
ristler, soluğu dışarıda aldı. 

Yat Limanı’nda yoğunluk 
oluşturan vatandaşlar ve tu-
ristlerin bir kesimi kış mevsi-
minde güneşlenmenin keyfi-
ni çıkarırken, diğer bir kesimi 
ise Akdeniz’in manzarasında 
fotoğraf çekti. DHA

Şubat ayında güneş keyfi

Deniz Baykal Spor 
Kompleksi açılıyor
Muratpaşa Belediyesi’nin 30 milyon TL yatırımla Kızılarık Mahallesi’nde 

hayata geçirdiği Deniz Baykal Spor Kompleksi, 11 Şubat’ta, eski CHP 
lideri Baykal’ın 2’nci ölüm yıl dönümünde törenle açılacak

Antalya’da müzik öğretmeni Gök-
han Heparslan, çocukluğundan bu 
yana kullandığı ve koleksiyon hali-
ne getirdiği nostaljik müzik klavyelerle 
geçmişe yolculuk yaptığını söyledi.

Muratpaşa Bilim Sanat Merkezi’nde 
müzik öğretmenliği yapan Gökhan He-
parslan, 40 yıllık müzik tutkusunu dok-
sanlı yılların ikonik klavyelerini topla-
yarak sürdürüyor. Heparslan, müzikle 
dolu bir aile ortamında büyüdüğünü, 
babasının amatör bir bestekâr, anne-
sinin ise Hacettepe Üniversitesi Türk 
Halk Müziği Korosu’nda bağlama ça-
lan bir sanatçı olması sebebiyle müziğe 
olan ilgisinin küçük yaşlarda başladığı-
nı ifade etti. İHA

Müzik klavyeleriyle
geçmişe yolculuk
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